[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.03.2020г.  № 9

О внесении дополнений в распоряжение

Администрации Игоревского сельского

поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области от 18.03.2020г. № 6-а

1.Внести в  распоряжение Администрации Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 18.03.2020г. № 6-а

« о введении режима повышенной готовности на территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» следующие изменения:

1.1 дополнить пунктом 6* следующего содержания;

« 6*. Приостановить с 30 марта 2020 года по 2 апреля 2020года:

6.1. работу ресторанов, кафе, столовых и иных предприятий общественного питания, за исключением обслуживания на вынос без посещения гражданами помещений таких предприятий, а также доставки заказов.

 Данное ограничение не распространяется   на столовые, буфеты и иные предприятия питания, осуществляющие организацию питания для работников организаций.

6.2. работу объектов розничной торговли, за исключением аптек и аптечных пунктов, а также объектов розничной торговли в части реализации продовольственных товаров и (или) непродовольственных товаров первой необходимости, определенных распоряжением Правительства Российской Федерации ;

6.3. работу предприятий бытовых услуг;

6.4. обеспечить в образовательных организациях, предоставляющих дополнительное образование, работу дежурных групп.

1.2. Дополнить пункт 7* следующего содержания:

« 7*. Рекомендовать гражданам воздержаться от посещения религиозных объектов»

2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте Администрации Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                        Т.А.Семёнова